AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ
Im. Bohateréw Westerplatte
ul. Inz. J. Smidowicza 69
81-127 GDYNIA

25 LAT PolLski w NATO

Akademia Marynarki Wojennej
Sekcja Zaméwien Publicznych

AMW-KANC.SZP.2712.79.2024

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, art. 132 Pzp pt.:
Usluga polegajaca na calodobowej ochronie przez okres 36 miesiecy terenu
Akademii Marynarki Wojennej przez Specjalistyczna Uzbrojona Formacje
Ochronng

ZAPYTANIA VI DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Smidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymat
zapytanie dotyczace SWZ i udzielit nastgpujacej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Zalagcznik nr 4 (wykaz pracownikoéw wskazanych przez AMW) — ile 0sdb zamierza wskazac
AMW i czy wszystkie z tych osob spelniajag wymagania postawione pracownikom ochrony w
postgpowaniu?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie jest jednoznacznie w tej chwili wskaza¢ ilo$ci 0sob, ktore zostang wskazane. Jednakze
osoby, ktére zostang wskazane posiadajg niezbedne uprawnienia jako pracownicy ochrony, gdyz na
dzien dzisiejszy realizuja ustuge ochrony na przedmiotowym obiekcie.

Zapytanie 2:
Zatacznik nr 4 (wykaz pracownikéw wskazanych przez AMW) — co w sytuacji gdy osoba
wskazana przez AMW odméwi podjecia pracy na rzecz wybranego wykonawcy?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy tylko wskazuje osoby, z ktorymi widzi mozliwo$¢ dalszej wspotpracy, to po stronie
Wykonawcy stoi obowigzek zapewnienia odpowiedniej ilosci osob do realizacji uslugi na dzien
sktadania oferty, zgodnie z SWZ.

Zapytanie 3:

Zatacznik nr 6 (wykaz 0sob) — prosze¢ o usuni¢cie kolumny pn. ,,daty i adresy miejsca ostatniego
strzelania”, gdyz rozporzadzenie w sprawie podmiotowych S$rodkéw dowodowych nie
przewiduje prawa Zamawiajacego do zadania takich informacji w toku postepowania.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy nie usunie kolumny pn. ,,daty i adresy miejsca ostatniego strzelania”

Zapytanie 4:

Zalacznik nr 14 (o$wiadczenie o dysponowania pracownikami) — prosze o potwierdzenie, ze
wymog posiadania poswiadczen bezpieczenstwo do klauzuli ,,poufne” dotyczy wylacznie



dowodcy ochrony i osoby odpowiedzialnej za nadzor nad realizacjg zadan ochronnych (tak
wynika z OPZ).

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy wskazat w SWZ osoby w stosunku, do ktorych wymagane jest posiadanie poswiadczenia
bezpieczenstwa do klauzuli ,,poufne”

Zapytanie S:
Zatacznik nr 14 (o$wiadczenie o dysponowania pracownikami) — prosze o potwierdzenie, ze

Zamawiajagcy wymaga wyposazenia pracownikow ochrony w bron krétka a nie dtugg (w OPZ
mowa o krétkiej a w oswiadczeniu o dilugiej).

Odpowiedz S:
Zamawiajacy wymaga wyposazenia pracownikow ochrony w bron krotka.

Zapytanie 6:

Zalacznik nr 16 (zobowigzanie do zachowania tajemnicy) — prosz¢ o wyjasnienie kto ma
podpisa¢ to oswiadczenie oraz o wskazanie podstawy prawne] zadania ztozenia tego
oswiadczenia. Jednocze$nie zwracam uwage, ze wydaje si¢ ono bezprzedmiotowe, gdyz
dotyczy ,,informacji uzyskanych w zwigzku z prowadzonym postgpowaniem o udzielenie
zamoOwienia” a te informacje zostaly ujawnione przez samego Zamawiajacego w dokumentach
zamoOwienia i sg publicznie dostepne.

Odpowiedz 6:

Zakacznik nr 16 dotyczy: ,,Z OB O WIA Z AN IE do zachowania tajemnicy i poufnosci w zakresie
przekazanych informacji zwigzanych z realizacja zaméwienia” a nie informacji uzyskanych w
zwigzku z prowadzonym postgpowaniem o udzielenie zamowienia”.

Podstawa prawna: zamawiajacy wskazat podstawe prawna w SWZ.

Odpowiedzi udzielita osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamowienia.
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